
22.01.2026, ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф.
В.Ф.Войно-Ясенецкого Минздрава России

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

17

ПРО Г УКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации 
специалиста по специальности (должности): Неонатология (31.08.18)

Председательствовал: Н. А. Воронина_______________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. М. Васильева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Ваземиллер
(И.О. Фамилия)

Е. В. Анциферова
(И.О. Фамилия)

О: Л. Бежашвили
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гольцман
(И.О. Фамилия) т- •*»'

.;. Т. Горбачева
(И.О. Фамилия)

И. Б. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Дубачева
(И.О. Фамилия)

О. С. Жигунова
(И.О. Фамилия)

А. А. Исаханян
(И.О. Фамилия)

И. С. Кулагина
(И.О. Фамилия)

О. В. Кучма
(И.О. Фамилия)

И. А. Лещенко
(И.О. Фамилия)

А. П. Пятин
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Стромова
(И.О. Фамилия)

С. В. Якшанова -
(И.О. Фамилия)

Состаз аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 25.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной 
подкомиссии.

Решение:

1



1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28 
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность

Иконостасова Татьяна Петровна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Кокова Светлана Ивановна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Монгуш Сайзаана Кежиковна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Неонатология
(31.08.18)

Председатель 

Заместители председателя 

Ответственный секретарь 

Члены комиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ПОДПИСЬ)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Н. А. Воронина
(И.О. Фамилия)

О. А. Ваземиллер
(И.О. Фамилия)

Е. М. Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Анциферова
(И.О. Фамилия)

Э. Л. Бежашвили
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гольцман
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Горбачева
(И.О. Фамилия)

И. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Дубачева
(И.О. Фамилия)

О. С. Жигунова
(И.О. Фамилия)

А. А. Исаханян
(И.О. Фамилия)

Н. С. Кулагина
(И.О. Фамилия)

О. В. Кучма
(И.О. Фамилия)

И. А. Лещенко
(И.О. Ф-зммпия)

А. П. Пятин
(И.О. Фамилия)

Ю. Е. Стромова
(И.О. Фамилия)

С. В. Якшанова
(И.О. Фамилия)

2


